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Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

146No. Solicitud:

19/06/2018Fecha Solicitud:

Cuerpo Especializado en Seguridad AeroportuariaUnidad de Compras

Productos animales no comestiblesRubro

Director de OperacionesSolicitante

Adquisición de productos médicos y materiales para uso veterinario.Objeto de la Compra

 621,050.00Total

OriginalClase Documento

000001

000002

000003

000004

000005

000006

000007

000008

000009

000010

000011

000012

000013

000014

000015

000016

000017

Item

10111302

10111302

10111302

10111302

10111302

10111302

10111302

10111302

10111302

10111302

10111302

10111302

10111302

10111302

10111302

10111302

10111302

Código

Spray Fronline 250 ML

Tableta Dexona DTLL caja 100/1

Dermopet crema 35Gts

Paquetes de Guantes 100/1

Colonias Pooch scents 4oz

Otocanin (gotas para el oido) 25ML

Bacterodine solucions espuma GL.

Ketoconazol Crema 15gm

Mitibian 1Lt amitraz ganatraz

Shampoo bauty pet GL

Equilibriun vitamin 60 tabletas

Galones de Alcohol

Vacunas para la rabia

Vacunas DHLPP

Vertagenta (gotas para los ojos)

Cloranfenico gotas

Matabichera

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 30.00

 2.00

 40.00

 20.00

 40.00

 8.00

 30.00

 8.00

 8.00

 25.00

 80.00

 10.00

 30.00

 30.00

 12.00

 12.00

 5.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 2,675.00

 4,175.00

 650.00

 800.00

 675.00

 700.00

 1,525.00

 675.00

 3,100.00

 950.00

 975.00

 750.00

 550.00

 675.00

 650.00

 400.00

 625.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 80,250.00

 8,350.00

 26,000.00

 16,000.00

 27,000.00

 5,600.00

 45,750.00

 5,400.00

 24,800.00

 23,750.00

 78,000.00

 7,500.00

 16,500.00

 20,250.00

 7,800.00

 4,800.00

 3,125.00

Detalle Pedido

Planificada

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

RD
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000018

000019

000020

000021

000022

000023

000024

000025

Item

10111302

10111302

10111302

10111302

10111302

10111302

10111302

10111302

Código

Paquetes de algodón

Royal canin cc club (alimento para perro)

Collares de eslabones

Collares o liz 60M

Cepillo para peinado

Cepillo dental con su pasta

Frasco de pelota de Tenis

Bolsa para desechos de perros

Descripción   /

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 4.00

 46.00

 25.00

 25.00

 24.00

 25.00

 5.00

 5.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 450.00

 2,625.00

 475.00

 1,575.00

 750.00

 825.00

 650.00

 900.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones Monto

 1,800.00

 120,750.00

 11,875.00

 39,375.00

 18,000.00

 20,625.00

 3,250.00

 4,500.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido

 30.00
 40.00
 20.00
 40.00

 8.00
 30.00

 8.00
 8.00

 25.00
 80.00
 10.00
 30.00
 30.00
 12.00
 12.00

 5.00
 4.00

 46.00
 25.00
 25.00
 24.00
 25.00

 5.00
 5.00

Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.
Sede Principal del CESAC.

19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018
19/06/2018

Cantidad / ImporteDirección de Entrega Fecha de Necesidad No. Linea

Plan 
Ent.

N

N

N

N

N

N

N

N

000001
000003
000004
000005
000006
000007
000008
000009
000010
000011
000012
000013
000014
000015
000016
000017
000018
000019
000020
000021
000022
000023
000024
000025


